



MUNICIPAL CENTER / 101 SCHAUMBURG COURT / SCHAUMBURG, IL 60193-1899
847.895.4500 / TDD 847.923.4435 / FAX 847.895.7806 / WWW.CI.SCHAUMBURG.IL.US

November 12, 2018

To: All Plan Holders

From: Jan Williams, CPPB, Buyer
Finance Dept., Purchasing Division

Subject: Addendum No. 1 – PCA-110 19

Please advise your immediate signed receipt of this notice via email to jwilliams@schaumburg.com. Also include a copy of this notice with your bid submittal.

Company Name: _____

Contact Name: _____

Date: _____

The purpose of this addendum notice is to provide plan holders of the Village of Schaumburg's current open bid for the **Festival Sanitation Services** with questions asked & answered to date.

NOTE: Further questions may not be answered prior to the scheduled due date of 11:00 a.m. on Friday, November 16, 2018.

QUESTION: Are looking for a restroom with a sink inside or a restroom with a sink on the outside of the toilets?

ANSWER: Portable restrooms with sinks inside the units, along with the 40 gallon portable sinks listed in the specifications.

QUESTION: What are the capacities of the (up to) 26 effluent grey water containers?

ANSWER: There are approximately five 55 gallon drums available to the 24-26 participating restaurants to dispose grey water.

QUESTION: How often do these grey water containers need to be serviced?

ANSWER: The containers need to be emptied each evening after the festival closes or as needed throughout the day.

QUESTION: Will the grey water tanks contain grease?

ANSWER: No, there are separate containers for grease.

QUESTION: How many tour buses/ motorhomes will be on site?

ANSWER: Two.

QUESTION: How often do these tour buses/ motorhomes need to be serviced?

ANSWER: They need to be emptied each evening after the festival closes.

QUESTION: What is the capacity of these tour buses/ motorhomes?

ANSWER: Different motorhomes are rented each year; however, they average 30-45 gallons for grey water and 30-45 gallons for black water.

QUESTION: Will all of the toilets, sinks, grey water tanks and tour buses be accessible to our service trucks?

ANSWER: Yes.

QUESTION: When do the 8 “parade route” toilets get picked up?

ANSWER: After the parade is over and the road is opened back up.

QUESTION: Do the “parade route” toilets need to be serviced?

ANSWER: Yes, if they are full.